
Coupe de France des Circuits 2019 - CROIX EN TERNOIS

07 - 08 septembre 2019

Groupe C Circuit de Croix en Ternois (1.9 km)

Course 1 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 08/09/2019 12:39

Départ : 12:08, Drapeau damier : 12:29

1 12:09:33 1:06.428 1:08.009

2 12:10:43 1:09.900 2:17.909

3 12:11:47 1:03.634 3:21.543

4 12:12:49 1:02.065 4:23.608

5 12:13:51 1:02.318 5:25.926

6 12:14:54 1:02.255 6:28.181

7 12:15:55 1:01.806 7:29.987

8 12:16:58 1:02.751 8:32.738

9 12:18:03 1:04.701 9:37.439

10 12:19:06 1:02.698 10:40.137

11 12:20:07 1:01.851 11:41.988

12 12:21:09 12:43.566

13 12:22:11 1:01.894 13:45.460

14 12:23:13 1:02.111 14:47.571

15 12:24:15 1:02.204 15:49.775

16 12:25:18 1:02.908 16:52.683

17 12:26:21 1:02.703 17:55.386

18 12:27:25 1:03.833 18:59.219

19 12:28:28 1:03.007 20:02.226

20 12:29:31 1:03.230 21:05.456

- - - -

1 12:09:34 1:06.151 1:08.356

2 12:10:37 1:03.641 2:11.997

3 12:11:40 1:03.055 3:15.052

4 12:12:44 1:03.391 4:18.443

5 12:13:47 1:03.142 5:21.585

6 12:14:50 1:03.474 6:25.059

7 12:15:54 1:04.042 7:29.101

8 12:17:00 1:05.627 8:34.728

9 12:18:04 1:03.498 9:38.226

10 12:19:07 1:03.461 10:41.687

11 12:20:10 11:44.299

12 12:21:13 1:02.964 12:47.263

13 12:22:16 1:02.963 13:50.226

14 12:23:19 1:03.340 14:53.566

15 12:24:23 1:03.819 15:57.385

16 12:25:26 1:03.504 17:00.889

17 12:26:29 1:03.175 18:04.064

18 12:27:33 1:03.994 19:08.058

19 12:28:39 1:05.173 20:13.231

20 12:29:44 1:05.436 21:18.667

- - - -

1 12:09:35 1:07.817 1:09.411

2 12:10:39 1:03.900 2:13.311

3 12:11:43 1:04.127 3:17.438

4 12:12:47 1:04.366 4:21.804

5 12:13:52 1:04.709 5:26.513

6 12:14:56 1:04.074 6:30.587

7 12:16:00 1:03.928 7:34.515

8 12:17:05 1:05.568 8:40.083

9 12:18:09 1:03.659 9:43.742

10 12:19:14 1:05.285 10:49.027

11 12:20:18 1:04.001 11:53.028

12 12:21:23 1:04.382 12:57.410

13 12:22:28 1:04.773 14:02.183

14 12:23:31 15:05.668

15 12:24:35 1:04.368 16:10.036

16 12:25:40 1:04.691 17:14.727

17 12:26:44 1:03.824 18:18.551

18 12:27:49 1:05.183 19:23.734

19 12:28:54 1:04.707 20:28.441

20 12:29:59 1:05.408 21:33.849

- - - -

1 12:09:40 1:09.404 1:14.702

2 12:10:46 1:05.928 2:20.630

3 12:11:49 1:02.977 3:23.607

4 12:12:53 1:04.198 4:27.805

5 12:13:56 5:30.567

6 12:14:59 1:03.485 6:34.052

7 12:16:03 1:03.907 7:37.959

8 12:17:07 1:04.034 8:41.993

9 12:18:11 1:03.792 9:45.785

10 12:19:16 1:04.586 10:50.371

11 12:20:21 1:04.875 11:55.246

12 12:21:25 1:04.375 12:59.621

13 12:22:30 1:04.648 14:04.269

14 12:23:34 1:04.231 15:08.500

15 12:24:38 1:03.857 16:12.357

16 12:25:43 1:05.202 17:17.559

17 12:26:47 1:04.278 18:21.837

18 12:27:52 1:04.897 19:26.734

19 12:28:57 1:04.552 20:31.286

20 12:30:01 1:04.419 21:35.705

- - - -
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Coupe de France des Circuits 2019 - CROIX EN TERNOIS

07 - 08 septembre 2019

Groupe C Circuit de Croix en Ternois (1.9 km)

Course 1 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 08/09/2019 12:39

Départ : 12:08, Drapeau damier : 12:29

1 12:09:39 1:10.534 1:13.134

2 12:10:44 1:05.377 2:18.511

3 12:11:49 1:04.886 3:23.397

4 12:12:55 1:05.829 4:29.226

5 12:14:00 1:05.314 5:34.540

6 12:15:05 1:05.378 6:39.918

7 12:16:10 1:05.167 7:45.085

8 12:17:15 1:04.862 8:49.947

9 12:18:20 1:04.404 9:54.351

10 12:19:24 10:58.558

11 12:20:29 1:04.793 12:03.351

12 12:21:34 1:05.524 13:08.875

13 12:22:39 1:04.408 14:13.283

14 12:23:44 1:05.071 15:18.354

15 12:24:48 1:04.580 16:22.934

16 12:25:53 1:04.828 17:27.762

17 12:26:59 1:05.635 18:33.397

18 12:28:04 1:05.339 19:38.736

19 12:29:10 1:06.044 20:44.780

20 12:30:15 1:05.301 21:50.081

- - - -

1 12:09:39 1:11.079 1:14.108

2 12:10:48 1:09.011 2:23.119

3 12:11:54 1:05.991 3:29.110

4 12:13:01 1:06.314 4:35.424

5 12:14:07 1:06.017 5:41.441

6 12:15:15 1:07.840 6:49.281

7 12:16:21 1:06.801 7:56.082

8 12:17:28 1:06.659 9:02.741

9 12:18:33 1:05.206 10:07.947

10 12:19:38 1:04.830 11:12.777

11 12:20:43 1:04.728 12:17.505

12 12:21:47 1:04.594 13:22.099

13 12:22:51 1:03.575 14:25.674

14 12:23:56 1:04.610 15:30.284

15 12:25:00 1:04.157 16:34.441

16 12:26:03 17:37.450

17 12:27:06 1:03.597 18:41.047

18 12:28:11 1:04.313 19:45.360

19 12:29:15 1:03.961 20:49.321

20 12:30:18 1:03.031 21:52.352

- - - -

1 12:09:36 1:08.657 1:10.740

2 12:10:44 1:07.661 2:18.401

3 12:11:51 1:06.976 3:25.377

4 12:12:58 1:06.826 4:32.203

5 12:14:04 1:06.095 5:38.298

6 12:15:10 1:06.730 6:45.028

7 12:16:16 1:05.876 7:50.904

8 12:17:23 1:06.284 8:57.188

9 12:18:29 1:06.020 10:03.208

10 12:19:35 1:06.015 11:09.223

11 12:20:39 1:04.581 12:13.804

12 12:21:43 13:17.969

13 12:22:48 1:04.666 14:22.635

14 12:23:53 1:04.613 15:27.248

15 12:24:58 1:05.217 16:32.465

16 12:26:02 1:04.663 17:37.128

17 12:27:08 1:05.930 18:43.058

18 12:28:13 1:05.027 19:48.085

19 12:29:19 1:05.643 20:53.728

20 12:30:25 1:06.172 21:59.900

- - - -

1 12:09:46 1:11.110 1:20.290

2 12:10:53 1:07.457 2:27.747

3 12:12:00 1:06.737 3:34.484

4 12:13:06 1:06.098 4:40.582

5 12:14:11 1:04.936 5:45.518

6 12:15:16 1:05.577 6:51.095

7 12:16:24 1:07.082 7:58.177

8 12:17:30 1:06.557 9:04.734

9 12:18:35 1:05.394 10:10.128

10 12:19:40 1:04.758 11:14.886

11 12:20:45 1:04.700 12:19.586

12 12:21:49 13:23.381

13 12:22:53 1:04.429 14:27.810

14 12:23:59 1:06.232 15:34.042

15 12:25:05 1:05.611 16:39.653

16 12:26:13 1:08.292 17:47.945

17 12:27:22 1:08.347 18:56.292

18 12:28:28 1:06.232 20:02.524

19 12:29:32 1:04.582 21:07.106

- - - -
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Coupe de France des Circuits 2019 - CROIX EN TERNOIS

07 - 08 septembre 2019

Groupe C Circuit de Croix en Ternois (1.9 km)

Course 1 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 08/09/2019 12:39

Départ : 12:08, Drapeau damier : 12:29

1 12:09:39 1:09.202 1:13.831

2 12:10:46 1:07.138 2:20.969

3 12:11:53 1:06.787 3:27.756

4 12:13:00 1:06.918 4:34.674

5 12:14:07 1:06.736 5:41.410

6 12:15:14 1:06.965 6:48.375

7 12:16:21 1:07.114 7:55.489

8 12:17:29 1:07.703 9:03.192

9 12:18:35 1:06.786 10:09.978

10 12:19:42 1:06.919 11:16.897

11 12:20:48 1:06.151 12:23.048

12 12:21:54 1:06.077 13:29.125

13 12:23:01 1:06.092 14:35.217

14 12:24:07 1:05.968 15:41.185

15 12:25:12 1:05.804 16:46.989

16 12:26:18 1:06.101 17:53.090

17 12:27:24 1:05.953 18:59.043

18 12:28:31 1:06.963 20:06.006

19 12:29:37 21:11.565

- - - -

1 12:09:41 1:10.664 1:15.228

2 12:10:50 1:08.974 2:24.202

3 12:11:56 1:06.732 3:30.934

4 12:13:03 1:06.369 4:37.303

5 12:14:09 1:06.406 5:43.709

6 12:15:16 1:06.579 6:50.288

7 12:16:23 1:07.216 7:57.504

8 12:17:30 1:06.915 9:04.419

9 12:18:36 1:06.438 10:10.857

10 12:19:43 1:06.463 11:17.320

11 12:20:49 1:05.886 12:23.206

12 12:21:55 1:06.347 13:29.553

13 12:23:01 1:06.358 14:35.911

14 12:24:07 1:05.982 15:41.893

15 12:25:13 16:47.341

16 12:26:20 1:07.215 17:54.556

17 12:27:26 1:06.021 19:00.577

18 12:28:32 1:06.058 20:06.635

19 12:29:38 1:06.013 21:12.648

- - - -

1 12:09:40 1:09.477 1:14.418

2 12:10:47 1:07.669 2:22.087

3 12:11:54 3:28.302

4 12:13:01 1:06.899 4:35.201

5 12:14:08 1:07.199 5:42.400

6 12:15:15 1:06.825 6:49.225

7 12:16:22 1:07.658 7:56.883

8 12:17:30 1:08.049 9:04.932

9 12:18:37 1:06.730 10:11.662

10 12:19:44 1:06.557 11:18.219

11 12:20:50 1:06.506 12:24.725

12 12:21:57 1:06.853 13:31.578

13 12:23:03 1:06.391 14:37.969

14 12:24:10 1:06.673 15:44.642

15 12:25:16 1:06.349 16:50.991

16 12:26:23 1:07.072 17:58.063

17 12:27:30 1:06.250 19:04.313

18 12:28:37 1:07.591 20:11.904

19 12:29:44 1:07.152 21:19.056

- - - -

1 12:09:43 1:14.060 1:18.005

2 12:10:57 1:13.892 2:31.897

3 12:12:08 1:10.331 3:42.228

4 12:13:18 1:10.780 4:53.008

5 12:14:29 1:10.935 6:03.943

6 12:15:40 1:10.329 7:14.272

7 12:16:51 1:11.002 8:25.274

8 12:18:02 1:11.619 9:36.893

9 12:19:14 1:12.147 10:49.040

10 12:20:26 1:11.976 12:01.016

11 12:21:36 1:09.656 13:10.672

12 12:22:46 1:10.000 14:20.672

13 12:23:58 1:12.289 15:32.961

14 12:25:08 1:09.524 16:42.485

15 12:26:17 17:51.852

16 12:27:28 1:10.625 19:02.477

17 12:28:38 1:09.795 20:12.272

18 12:29:47 1:09.757 21:22.029

- - - -

1 12:09:45 1:13.739 1:19.773

2 12:10:56 1:11.064 2:30.837

3 12:12:08 1:11.321 3:42.158

4 12:13:20 1:12.114 4:54.272

5 12:14:30 1:10.657 6:04.929

6 12:15:41 1:10.690 7:15.619
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Coupe de France des Circuits 2019 - CROIX EN TERNOIS

07 - 08 septembre 2019

Groupe C Circuit de Croix en Ternois (1.9 km)

Course 1 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 08/09/2019 12:39

Départ : 12:08, Drapeau damier : 12:29

5 12:14:30 1:10.657 6:04.929

6 12:15:41 1:10.690 7:15.619

7 12:16:53 1:11.688 8:27.307

8 12:18:03 1:10.420 9:37.727

9 12:19:16 1:12.802 10:50.529

10 12:20:27 1:11.394 12:01.923

11 12:21:38 1:10.499 13:12.422

12 12:22:48 1:09.720 14:22.142

13 12:23:59 1:11.172 15:33.314

14 12:25:09 1:10.079 16:43.393

15 12:26:18 17:52.675

16 12:27:29 1:11.184 19:03.859

17 12:28:40 1:10.617 20:14.476

18 12:29:50 1:10.439 21:24.915

- - - -

1 12:09:49 1:12.276 1:23.426

2 12:11:08 Pit In 2:42.802

3 12:13:05 1:57.290 4:40.092

4 12:14:17 1:11.212 5:51.304

5 12:15:27 1:10.206 7:01.510

6 12:16:41 1:14.176 8:15.686

7 12:17:53 1:11.763 9:27.449

8 12:19:04 1:11.154 10:38.603

9 12:20:15 1:11.304 11:49.907

10 12:21:26 1:11.068 13:00.975

11 12:22:36 14:10.471

12 12:23:47 1:11.392 15:21.863

13 12:24:59 1:11.941 16:33.804

14 12:26:10 1:11.250 17:45.054

15 12:27:21 1:10.289 18:55.343

16 12:28:39 1:18.101 20:13.444

17 12:29:52 1:13.381 21:26.825

- - - -

1 12:09:53 1:17.627 1:27.579

2 12:11:11 1:17.692 2:45.271

3 12:12:28 1:17.639 4:02.910

4 12:13:45 1:16.365 5:19.275

5 12:15:08 1:23.383 6:42.658

6 12:16:32 1:23.537 8:06.195

7 12:17:50 1:18.003 9:24.198

8 12:19:08 1:18.798 10:42.996

9 12:20:33 1:24.573 12:07.569

10 12:21:52 1:19.317 13:26.886

11 12:23:13 1:20.592 14:47.478

12 12:24:29 1:15.987 16:03.465

13 12:25:46 1:16.839 17:20.304

14 12:27:01 18:35.403

15 12:28:16 1:15.127 19:50.530

16 12:29:34 1:18.447 21:08.977

- - - -

1 12:09:36 1:08.660 1:11.037

2 12:10:42 1:05.589 2:16.626

3 12:11:47 3:21.943

4 12:12:53 1:06.177 4:28.120

5 12:13:59 1:05.570 5:33.690

6 12:15:04 1:05.371 6:39.061

- - - -

1 12:10:24 Pit In 1:58.895

2 12:12:31 Pit In 4:05.615

- - - -
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